
議案第２号 国分ふれあいバス路線の一部変更について 

 

１ 変更路線 

  木原線（火・木運行）、本戸線（火・木運行）、塚脇線（火・木運行） 

郡山線（水・金運行）、薄木線（水・金運行）、上之段線（水・金運行） 

２ 変更開始時期 

  平成 29年 11月１日 

３ 変更の理由 

①平成 29 年 11 月１日に国分生協病院が霧島市役所近くに移転するため、ふれあいバス利

用者及び国分生協病院利用者等の利便性向上のため、生協病院敷地のロータリー内にバ

スを乗り入れようとするもの。 

②生協病院内にバス停を設置する場合、病院屋根の軒が乗降場所付近まで覆っており、ま

た、ベンチも設置される予定であるため、病院を利用されない方についても、バス待合

環境として最適である。 

４ 変更の概要 

下図のＡ区間（0.2km）を路線延長する。 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

資料１ 

市役所 

生協病院予定地 

資料１ 

木原線・郡山線共通 

本戸線・塚脇線・薄木線・

上之段線 共通 

Ａ新設 

資料５ 

国分駅 

社会福祉協議会 

消防局 



＜木原線（火・木）＞

記念碑前⇒総合福祉センター 総合福祉センター⇒記念碑前

変更前 変更後 変更前 変更後 変更前 変更後 変更前 変更後

記念碑前 08:19 08:19 11:49 11:49 総合福祉センター前 10:53 10:48 15:03 15:03

牧内公民館前 08:24 08:24 11:54 11:54 霧島市役所 10:54 10:49 15:04 15:04

牧内 08:26 08:26 11:56 11:56 国分生協病院（新設） － 10:51 － 15:06

中木原 08:27 08:27 11:57 11:57 府中 10:55 10:53 15:05 15:08

上木原公民館前 08:29 08:29 11:59 11:59 国分駅西口 10:55 10:53 15:05 15:08

木原小中前 08:31 08:31 12:01 12:01 向花公会堂 10:57 10:55 15:07 15:10

木原中央公民館前 08:32 08:32 12:02 12:02 新町 10:58 10:56 15:08 15:11

芦谷公民館前 08:42 08:42 12:12 12:12 姫城公民館前 11:00 10:58 15:10 15:13

毛梨野公民館前 08:45 08:45 12:15 12:15 きよみず 11:02 11:00 15:12 15:15

清水広場前 08:48 08:48 12:18 12:18 河畑 11:03 11:01 15:13 15:16

清水消防詰所前 08:49 08:49 12:19 12:19 河畑橋 11:04 11:03 15:14 15:18

豊北 08:50 08:50 12:20 12:20 岩戸温泉ニュータウン前 11:05 11:04 15:15 15:19

三郷 08:51 08:51 12:21 12:21 交流センター前 11:08 11:07 15:18 15:22

トヨタ車体寮前 08:52 08:52 12:22 12:22 久保田 11:11 11:10 15:21 15:25

馴松 08:53 08:53 12:23 12:23 久保田運動公園前 11:12 11:11 15:22 15:26

久保田運動公園前 08:54 08:54 12:24 12:24 馴松 11:13 11:12 15:23 15:27

久保田 08:55 08:55 12:25 12:25 トヨタ車体寮前 11:14 11:13 15:24 15:28

交流センター前 08:58 08:58 12:28 12:28 三郷 11:15 11:14 15:25 15:29

岩戸温泉ニュータウン前 09:01 09:01 12:31 12:31 豊北 11:16 11:15 15:26 15:30

河畑橋 09:02 09:02 12:32 12:32 清水消防詰所前 11:17 11:16 15:27 15:31

河畑 09:03 09:03 12:33 12:33 清水広場前 11:18 11:17 15:28 15:32

きよみず 09:04 09:04 12:34 12:34 毛梨野公民館前 11:21 11:20 15:31 15:35

姫城公民館前 09:06 09:06 12:36 12:36 芦谷公民館前 11:24 11:23 15:34 15:38

新町 09:08 09:08 12:38 12:38 木原中央公民館前 11:34 11:33 15:44 15:48

向花公会堂 09:09 09:09 12:39 12:39 木原小中前 11:35 11:34 15:45 15:49

国分駅西口 09:10 09:10 12:40 12:40 上木原公民館前 11:37 11:36 15:47 15:51

府中 09:10 09:10 12:40 12:40 中木原 11:39 11:38 15:49 15:53

国分生協病院（新設） － 9:12 － 12:42 牧内 11:40 11:39 15:50 15:54

霧島市役所 09:12 9:14 12:42 12:44 牧内公民館前 11:42 11:41 15:52 15:56

総合福祉センター前 09:13 9:15 12:43 12:45 記念碑前 11:47 11:46 15:57 16:01

フリー乗降

バス停
1便 2便

バス停
1便 2便

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



＜本戸線（火・木）＞

後本戸⇒重久車庫 重久車庫⇒後本戸

変更前 変更後 変更前 変更後 変更前 変更後 変更前 変更後

後本戸 08:28 08:28 12:58 12:58 重久車庫 11:25 11:25 14:55 14:55

本戸地区公民館前 08:30 08:30 13:00 13:00 重久 11:26 11:26 14:56 14:56

本戸橋 08:32 08:32 13:02 13:02 久保田 11:27 11:27 14:57 14:57

真谷入口 08:35 08:35 13:05 13:05 交流センター前 11:30 11:30 15:00 15:00

旧黒石公民館前 08:41 08:41 13:11 13:11 国分北小前 11:32 11:32 15:02 15:02

黒石公民館前 08:43 08:43 13:13 13:13 河畑 11:33 11:33 15:03 15:03

松ヶ野公民館前 08:49 08:49 13:19 13:19 きよみず 11:34 11:34 15:04 15:04

いらが谷 08:51 08:51 13:21 13:21 国分中前 11:35 11:35 15:05 15:05

河内 08:56 08:56 13:26 13:26 第一工業大学前 11:36 11:36 15:06 15:06

萩之元公民館前 08:58 08:58 13:28 13:28 坂下 11:37 11:37 15:07 15:07

萩之元 08:58 08:58 13:28 13:28 国分駅前 11:39 11:39 15:09 15:09

下萩之元 08:59 08:59 13:29 13:29 国分生協病院（新設） － 11:41 － 15:11

大隅市野々 09:00 09:00 13:30 13:30 霧島市役所 11:41 11:43 15:11 15:13

仲間 09:01 09:01 13:31 13:31 総合福祉センター前 11:41 11:43 15:11 15:13

下川原 09:02 09:02 13:32 13:32 国分 11:43 11:45 15:13 15:15

大隅瀬谷 09:03 09:03 13:33 13:33 たばこ産業前 11:45 11:47 15:15 15:17

平床 09:04 09:04 13:34 13:34 旭通 11:46 11:48 15:16 15:18

魚踊り 09:05 09:05 13:35 13:35 東馬場 11:47 11:49 15:17 15:19

梅ヶ谷 09:08 09:08 13:38 13:38 夕日ヶ丘 11:48 11:50 15:18 15:20

名波団地入口 09:11 09:11 13:41 13:41 名波団地入口 11:49 11:51 15:19 15:21

夕日ヶ丘 09:12 09:12 13:42 13:42 梅ヶ谷 11:52 11:54 15:22 15:24

東馬場 09:13 09:13 13:43 13:43 魚踊り 11:55 11:56 15:25 15:26

旭通 09:14 09:14 13:44 13:44 平床 11:56 11:57 15:26 15:27

たばこ産業前 09:15 09:15 13:45 13:45 大隅瀬谷 11:57 11:58 15:27 15:28

国分 09:17 09:17 13:47 13:47 下川原 11:58 11:59 15:28 15:29

総合福祉センター前 09:19 09:19 13:49 13:49 仲間 11:59 12:00 15:29 15:30

霧島市役所 09:19 09:19 13:49 13:49 大隅市野々 12:00 12:01 15:30 15:31

国分生協病院（新設） － 9:21 － 13:51 下萩之元 12:01 12:02 15:31 15:32

国分駅前 09:21 9:23 13:51 13:53 萩之元 12:02 12:03 15:32 15:33

坂下 09:23 9:25 13:53 13:55 萩之元公民館前 12:02 12:03 15:32 15:33

第一工業大学前 09:24 9:26 13:54 13:56 河内 12:04 12:05 15:34 15:35

国分中前 09:25 9:27 13:55 13:57 いらが谷 12:09 12:10 15:39 15:40

きよみず 09:26 9:28 13:56 13:58 松ヶ野公民館前 12:11 12:12 15:41 15:42

河畑 09:27 9:29 13:57 13:59 黒石公民館前 12:17 12:17 15:47 15:47

国分北小前 09:28 9:30 13:58 14:00 旧黒石公民館前 12:19 12:19 15:49 15:49

交流センター前 09:30 9:32 14:00 14:02 真谷入口 12:25 12:25 15:55 15:55

久保田 09:33 9:35 14:03 14:05 本戸橋 12:28 12:28 15:58 15:58

重久 09:34 9:36 14:04 14:06 本戸地区公民館前 12:30 12:30 16:00 16:00

重久車庫 09:35 9:37 14:05 14:07 後本戸 12:32 12:32 16:02 16:02

フリー乗降

バス停
1便 2便

バス停
1便 2便

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



＜塚脇線（火・木）＞

塚脇⇒重久車庫 重久車庫⇒塚脇

変更前 変更後 変更前 変更後 変更前 変更後 変更前 変更後

塚脇団地 8:22 8:22 12:12 12:12 重久車庫 10:40 10:40 14:40 14:40

塚脇小前 8:23 8:22 12:13 12:13 重久 10:41 10:41 14:41 14:41

上塚脇 8:24 8:23 12:14 12:14 久保田 10:42 10:42 14:42 14:42

永山公民館前 8:30 8:29 12:20 12:20 交流センター前 10:45 10:45 14:45 14:45

平下 8:32 8:31 12:22 12:22 国分北小前 10:47 10:47 14:47 14:47

内野々坂上三叉路 8:34 8:33 12:24 12:24 河畑 10:48 10:48 14:48 14:48

平下原 8:38 8:37 12:28 12:28 きよみず 10:49 10:49 14:49 14:49

内野々公民館前 8:42 8:41 12:32 12:32 国分中前 10:50 10:50 14:50 14:50

内野々 8:43 8:42 12:33 12:33 第一工業大学前 10:51 10:51 14:51 14:51

渡瀬三文字 8:43 8:42 12:33 12:33 坂下 10:52 10:52 14:52 14:52

渡瀬 8:45 8:44 12:35 12:35 国分駅前 10:54 10:54 14:54 14:54

中渡瀬 8:46 8:45 12:36 12:36 国分生協病院（新設） － 10:56 － 14:56

平山公民館前 8:50 8:49 12:40 12:40 霧島市役所 10:56 10:58 14:56 14:58

平山 8:52 8:51 12:42 12:42 総合福祉センター前 10:56 10:58 14:56 14:58

野坂 8:56 8:55 12:46 12:46 生協病院前 10:58 11:00 14:58 15:00

野平公民館前 9:02 9:01 12:52 12:52 中馬場 10:59 11:01 14:59 15:01

口輪野三叉路 9:07 9:06 12:57 12:57 唐仁町 11:00 11:02 15:00 15:02

口輪野入口 9:09 9:08 12:59 12:59 国分Ａコープ前 11:01 11:03 15:01 15:03

見帰 9:12 9:11 13:02 13:02 迫田 11:02 11:04 15:02 15:04

上川内 9:13 9:12 13:03 13:03 園田 11:03 11:05 15:03 15:05

川内公民館前 9:14 9:13 13:04 13:04 御神田 11:04 11:06 15:04 15:06

上川内局前 9:16 9:15 13:06 13:06 銅田 11:05 11:07 15:05 15:07

垂元 9:17 9:16 13:07 13:07 垂元 11:07 11:09 15:07 15:09

銅田 9:19 9:18 13:09 13:09 上川内局前 11:08 11:10 15:08 15:10

御神田 9:20 9:19 13:10 13:10 川内公民館前 11:10 11:12 15:10 15:12

園田 9:21 9:20 13:11 13:11 上川内 11:11 11:13 15:11 15:13

迫田 9:22 9:21 13:12 13:12 見帰 11:12 11:14 15:12 15:14

国分Ａコープ前 9:23 9:22 13:13 13:13 口輪野入口 11:15 11:17 15:15 15:17

唐仁町 9:24 9:23 13:14 13:14 口輪野三叉路 11:17 11:19 15:17 15:19

中馬場 9:25 9:24 13:15 13:15 野平公民館前 11:22 11:24 15:22 15:24

生協病院前 9:26 9:25 13:16 13:16 野坂 11:26 11:28 15:26 15:28

総合福祉センター前 9:28 9:27 13:18 13:18 平山 11:32 11:34 15:32 15:34

霧島市役所 9:28 9:27 13:18 13:18 平山公民館前 11:34 11:36 15:34 15:36

国分生協病院（新設） － 9:29 － 13:20 中渡瀬 11:38 11:40 15:38 15:40

国分駅前 9:30 9:31 13:20 13:22 渡瀬 11:39 11:41 15:39 15:41

坂下 9:32 9:33 13:22 13:24 渡瀬三文字 11:41 11:43 15:41 15:43

第一工業大学前 9:33 9:34 13:23 13:25 内野々 11:42 11:44 15:42 15:44

国分中前 9:34 9:35 13:24 13:26 内野々公民館前 11:42 11:44 15:42 15:44

きよみず 9:35 9:36 13:25 13:27 平下原 11:46 11:48 15:46 15:48

河畑 9:36 9:37 13:26 13:28 内野々坂上三叉路 11:50 11:52 15:50 15:52

国分北小前 9:37 9:38 13:27 13:29 平下 11:52 11:54 15:52 15:54

交流センター前 9:39 9:40 13:29 13:31 永山公民館前 11:54 11:56 15:54 15:56

久保田 9:42 9:43 13:32 13:34 上塚脇 12:00 12:02 16:00 16:02

重久 9:43 9:44 13:33 13:35 塚脇小前 12:01 12:03 16:01 16:03

重久車庫 9:44 9:45 13:34 13:36 塚脇団地 12:02 12:04 16:02 16:04

フリー乗降

バス停
1便 2便

バス停
1便 2便

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



＜郡山線（水・金）＞

日枝神社前⇒総合福祉センター前 総合福祉センター前⇒日枝神社前

変更前 変更後 変更前 変更後 変更前 変更後 変更前 変更後

日枝神社前 08:26 08:26 11:56 11:56 総合福祉センター前 10:53 10:53 15:03 15:03

堂之尾 08:27 08:27 11:57 11:57 霧島市役所 10:54 10:54 15:04 15:04

台明寺公民館前 08:27 08:27 11:57 11:57 国分生協病院（新設） - 10:56 - 15:06

永谷橋 08:28 08:28 11:58 11:58 府中 10:55 10:58 15:05 15:08

下村 08:29 08:29 11:59 11:59 国分駅西口 10:55 10:58 15:05 15:08

郡山地区コミュニティ広場前 08:30 08:30 12:00 12:00 向花公会堂 10:57 11:00 15:07 15:10

郡田郵便局前 08:31 08:31 12:01 12:01 新町 10:58 11:01 15:08 15:11

辻 08:32 08:32 12:02 12:02 姫城公民館前 11:00 11:03 15:10 15:13

青葉橋前交差点 08:33 08:33 12:03 12:03 きよみず 11:02 11:05 15:12 15:15

重久公民館前 08:35 08:35 12:05 12:05 河畑 11:03 11:06 15:13 15:16

止上 08:36 08:36 12:06 12:06 河畑橋 11:04 11:07 15:14 15:17

春山入口 08:37 08:37 12:07 12:07 岩戸温泉ニュータウン前 11:05 11:08 15:15 15:18

春山南 08:40 08:40 12:10 12:10 交流センター前 11:08 11:11 15:18 15:21

春山公民館前 08:42 08:42 12:12 12:12 岩戸 11:11 11:14 15:21 15:24

隼人津曲 08:45 08:45 12:15 12:15 重久保育園前 11:12 11:15 15:22 15:25

入戸 08:50 08:50 12:20 12:20 重久 11:12 11:15 15:22 15:25

止上 08:55 08:55 12:25 12:25 重久車庫 11:13 11:16 15:23 15:26

重久車庫 08:56 08:56 12:26 12:26 止上 11:14 11:17 15:24 15:27

重久 08:57 08:57 12:27 12:27 入戸 11:19 11:22 15:29 15:32

重久保育園前 08:57 08:57 12:27 12:27 隼人津曲 11:24 11:27 15:34 15:37

岩戸 08:58 08:58 12:28 12:28 春山公民館前 11:27 11:30 15:37 15:40

交流センター前 09:01 09:01 12:31 12:31 春山南 11:29 11:32 15:39 15:42

岩戸温泉ニュータウン前 09:04 09:04 12:34 12:34 春山入口 11:32 11:35 15:42 15:45

河畑橋 09:05 09:05 12:35 12:35 止上 11:33 11:36 15:43 15:46

河畑 09:06 09:06 12:36 12:36 重久公民館前 11:34 11:37 15:44 15:47

きよみず 09:07 09:07 12:37 12:37 青葉橋前交差点 11:36 11:39 15:46 15:49

姫城公民館前 09:09 09:09 12:39 12:39 辻 11:37 11:40 15:47 15:50

新町 09:11 09:11 12:41 12:41 郡田郵便局前 11:38 11:41 15:48 15:51

向花公会堂 09:12 09:12 12:42 12:42 郡山地区コミュニティ広場前 11:39 11:42 15:49 15:52

国分駅西口 09:13 09:13 12:43 12:43 下村 11:40 11:43 15:50 15:53

府中 09:13 09:13 12:43 12:43 永谷橋 11:41 11:44 15:51 15:54

国分生協病院（新設） - 9:15 - 12:45 台明寺公民館前 11:42 11:45 15:52 15:55

霧島市役所 09:15 9:17 12:45 12:47 堂之尾 11:42 11:45 15:52 15:55

総合福祉センター前 09:16 9:18 12:46 12:48 日枝神社前 11:43 11:46 15:53 15:56

フリー乗降

バス停
1便 2便

バス停
1便 2便

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



＜薄木線（水・金）＞

上薄木⇒重久車庫 重久車庫⇒上薄木

変更前 変更後 変更前 変更後 変更前 変更後 変更前 変更後

上薄木 08:41 08:41 13:11 13:11 重久車庫 11:25 11:25 14:55 14:55

下薄木三叉路 08:43 08:43 13:13 13:13 重久 11:26 11:26 14:56 14:56

下薄木公民館前 08:45 08:45 13:15 13:15 久保田 11:27 11:27 14:57 14:57

下薄木ゲートボール場前 08:47 08:47 13:17 13:17 交流センター前 11:30 11:30 15:00 15:00

立山交差点 08:49 08:49 13:19 13:19 国分北小前 11:32 11:32 15:02 15:02

下川原 08:52 08:52 13:22 13:22 河畑 11:33 11:33 15:03 15:03

大隅瀬谷 08:53 08:53 13:23 13:23 きよみず 11:34 11:34 15:04 15:04

平床 08:54 08:54 13:24 13:24 国分中前 11:35 11:35 15:05 15:05

魚踊り 08:55 08:55 13:25 13:25 第一工業大学前 11:36 11:36 15:06 15:06

梅ヶ谷 08:58 08:58 13:28 13:28 坂下 11:37 11:37 15:07 15:07

黒塚 08:59 08:59 13:29 13:29 国分駅前 11:39 11:39 15:09 15:09

宇豆門 09:00 09:00 13:30 13:30 国分生協病院 － 11:41 － 15:11

上井公民館前 09:01 09:01 13:31 13:31 霧島市役所 11:41 11:43 15:11 15:13

垂元 09:02 09:02 13:32 13:32 総合福祉センター前 11:41 11:43 15:11 15:13

国分南小前 09:05 09:05 13:35 13:35 生協病院前 11:43 11:45 15:13 15:15

湊公民館前 09:08 09:08 13:38 13:38 中馬場 11:44 11:46 15:14 15:16

上小川公民館前 09:12 09:12 13:42 13:42 唐仁町 11:45 11:47 15:15 15:17

北上小川 09:14 09:14 13:44 13:44 北上小川 11:46 11:48 15:16 15:18

唐仁町 09:15 09:15 13:45 13:45 上小川公民館前 11:48 11:50 15:18 15:20

中馬場 09:16 09:16 13:46 13:46 湊公民館前 11:52 11:54 15:22 15:24

生協病院前 09:17 09:17 13:47 13:47 国分南小前 11:55 11:57 15:25 15:27

総合福祉センター前 09:19 09:19 13:49 13:49 垂元 11:58 12:00 15:28 15:30

霧島市役所 09:19 09:19 13:49 13:49 上井公民館前 11:59 12:01 15:29 15:31

国分生協病院 － 9:21 － 13:51 宇豆門 12:00 12:02 15:30 15:32

国分駅前 09:21 9:23 13:51 13:53 黒塚 12:01 12:03 15:31 15:33

坂下 09:23 9:25 13:53 13:55 梅ヶ谷 12:02 12:04 15:32 15:34

第一工業大学前 09:24 9:26 13:54 13:56 魚踊り 12:05 12:07 15:35 15:37

国分中前 09:25 9:27 13:55 13:57 平床 12:06 12:08 15:36 15:38

きよみず 09:26 9:28 13:56 13:58 大隅瀬谷 12:07 12:09 15:37 15:39

河畑 09:27 9:29 13:57 13:59 下川原 12:08 12:10 15:38 15:40

国分北小前 09:28 9:30 13:58 14:00 立山交差点 12:11 12:13 15:41 15:43

交流センター前 09:30 9:32 14:00 14:02 下薄木ゲートボール場前 12:13 12:15 15:43 15:45

久保田 09:33 9:35 14:03 14:05 下薄木公民館前 12:15 12:17 15:45 15:47

重久 09:34 9:36 14:04 14:06 下薄木三叉路 12:17 12:19 15:47 15:49

重久車庫 09:35 9:37 14:05 14:07 上薄木 12:19 12:21 15:49 15:51

フリー乗降

バス停
1便 2便

バス停
1便 2便

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



＜上之段線（水・金）＞

朴木公民館前⇒重久車庫 重久車庫⇒朴木公民館前

変更前 変更後 変更前 変更後 変更前 変更後 変更前 変更後

朴木公民館前 8:30 8:30 12:25 12:25 重久車庫 10:45 10:45 14:45 14:45

朴木下 8:33 8:33 － － 重久 10:46 10:46 14:46 14:46

丸尾公民館前 8:42 8:42 12:32 12:32 久保田 10:47 10:47 14:47 14:47

豆付 8:43 8:43 12:33 12:33 交流センター前 10:50 10:50 14:50 14:50

木場原 8:45 8:45 12:35 12:35 国分北小前 10:52 10:52 14:52 14:52

深迫 8:47 8:47 12:37 12:37 河畑 10:53 10:53 14:53 14:53

木場 8:49 8:49 12:39 12:39 きよみず 10:54 10:54 14:54 14:54

上之段公民館前 8:52 8:52 12:42 12:42 国分中前 10:55 10:55 14:55 14:55

上之段入口 8:53 8:53 12:43 12:43 第一工業大学前 10:56 10:56 14:56 14:56

後川内 8:55 8:55 12:45 12:45 坂下 10:57 10:57 14:57 14:57

轟橋 8:58 8:58 12:48 12:48 国分駅前 10:59 10:59 14:59 14:59

鎮守尾 8:59 8:59 12:49 12:49 国分生協病院前 － 11:01 － 15:01

高日山 9:00 9:00 12:50 12:50 霧島市役所 11:01 11:03 15:01 15:03

赤川 9:01 9:01 12:51 12:51 総合福祉センター前 11:01 11:03 15:01 15:03

大王 9:02 9:02 12:52 12:52 正福寺 11:03 11:05 15:03 15:05

一心 9:03 9:03 12:53 12:53 越倉 11:06 11:08 15:06 15:08

高橋 9:04 9:04 12:54 12:54 ふれあい広場前 11:08 11:10 15:08 15:10

東太田 9:05 9:05 12:55 12:55 福島１丁目 11:09 11:11 15:09 15:11

敷根中央 9:06 9:06 12:56 12:56 福島 11:10 11:12 15:10 15:12

敷根 9:07 9:07 12:57 12:57 国分西小前 11:11 11:13 15:11 15:13

検校橋 9:09 9:09 12:59 12:59 後町通り西 11:13 11:15 15:13 15:15

下井 9:10 9:10 13:00 13:00 後町通り東 11:14 11:16 15:14 15:16

西下井 9:10 9:10 13:00 13:00 広瀬 11:14 11:16 15:14 15:16

広瀬 9:11 9:11 13:01 13:01 西下井 11:15 11:17 15:15 15:17

後町通り東 9:11 9:11 13:01 13:01 下井 11:15 11:17 15:15 15:17

後町通り西 9:12 9:12 13:02 13:02 検校橋 11:16 11:18 15:16 15:18

国分西小前 9:14 9:14 13:04 13:04 敷根 11:18 11:20 15:18 15:20

福島 9:15 9:15 13:05 13:05 敷根中央 11:19 11:21 15:19 15:21

福島１丁目 9:16 9:16 13:06 13:06 東太田 11:20 11:22 15:20 15:22

ふれあい広場前 9:17 9:17 13:07 13:07 高橋 11:21 11:23 15:21 15:23

越倉 9:18 9:18 13:08 13:08 一心 11:22 11:24 15:22 15:24

正福寺 9:21 9:21 13:11 13:11 大王 11:23 11:25 15:23 15:25

総合福祉センター前 9:23 9:23 13:13 13:13 赤川 11:24 11:26 15:24 15:26

霧島市役所 9:23 9:23 13:13 13:13 高日山 11:25 11:27 15:25 15:27

国分生協病院前 － 9:25 － 13:15 鎮守尾 11:26 11:28 15:26 15:28

国分駅前 9:25 9:27 13:15 13:17 轟橋 11:27 11:29 15:27 15:29

坂下 9:27 9:29 13:17 13:19 後川内 11:30 11:32 15:30 15:32

第一工業大学前 9:28 9:30 13:18 13:20 上之段入口 11:32 11:34 15:32 15:34

国分中前 9:29 9:31 13:19 13:21 上之段公民館前 11:33 11:35 15:33 15:35

きよみず 9:30 9:32 13:20 13:22 木場 11:36 11:38 15:36 15:38

河畑 9:31 9:33 13:21 13:23 深迫 11:38 11:40 15:38 15:40

国分北小前 9:32 9:34 13:22 13:24 木場原 11:40 11:42 15:40 15:42

交流センター前 9:34 9:36 13:24 13:26 豆付 11:42 11:44 15:42 15:44

久保田 9:37 9:39 13:27 13:29 丸尾公民館前 11:43 11:45 15:43 15:45

重久 9:38 9:40 13:28 13:30 朴木下 － - 15:52 15:54

重久車庫 9:39 9:41 13:29 13:31 朴木公民館前 11:50 11:52 15:55 15:57

フリー乗降

バス停
1便 2便

バス停
1便 2便

 


